
UCHWAŁA NR XXXV/304/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 2004 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się następujące nazwy:

1/ ul. Bakałarzy 
/wg PESEL ul. Bakałarzy/
- położonej w Dzielnicy V przecznicy z ul. Stanisława Pyjasa, pierwszej w lewo

od ul. Odlewniczej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, oznaczonej
w operacie ewidencji gruntów jako dz.: 227/8, 226/9, 225/10, obr. 5, jednostka
ewidencyjna Krowodrza,

2/ ul. Henryka Barycza
/wg PESEL ul. Barycza/
- położonej w Dzielnicy VIII przecznicy z ul. Karola Bunscha, biegnącej w kierunku

wschodnim, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. 410/13, obr. 41,
jednostka ewidencyjna Podgórze,

3/ ul. Stanisława Okonia
/wg PESEL ul. Okonia/
- położonej w Dzielnicy VIII przecznicy z ul. Karola Bunscha, biegnącej w kierunku

wschodnim, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. 411/20, obr. 41,
jednostka ewidencyjna Podgórze.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


